
Periodo 2009 

Registro de Decretos 

de 

Folio N--O5.03 

10 DIC200 
LA PLATA, 

Visto que se encuentra vacante el cargo de 

Director de Políticas Sociales _ Personal Superior _ dependiente de la 

Secretaría de Desarrollo Social; y 

CONSIDERANDO: 

Que se ha propuesto para ocupar dicho cargo, al 

señor Sergio Darío BELTRAN; 

Que, en consecuencia corresponde el dictado del 

pertinente acto administrativo; 

Por ello, en uso de sus facultades 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19.- Desígnase en el cargo de Director de Políticas Sociales 

_ Personal Superior _ dependiente de la Secretaría de Desarrollo Social, 

al señor Sergio Darío BELTRAN, DNI. 13.134.621, Clase 1957.- 

ARTICULO 29.- El presente decreto será refrendado por el señor 

Secretario de Gestión Pública.- 

ARTICULO 39.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y 

archivese.- 

". JORGÉALBER TO CAMP 
SECRE TARJESRETARIO ANAÑO 

p NA DE GEc l Prin 
p'1…"…[v*(…—;1;4(j' .4[1, ,…; ;);/ÍUCA 


